
Número 116  Jueves, 20 de junio de 2019 Pág. 9017

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/2782 Resolución núm. 2008, de 19 de junio de 2019 del Sr. Diputado de Recursos
Humanos y Gobierno Electrónico por la que se aprueba la lista definitiva de
admitidas/os y excluidas/os, composición de la Comisión de Valoración y fecha
de constitución de la misma, en relación a la convocatoria para la para la
formación de una bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones
temporales o nombramientos de funcionarias/os interinas/os, especialidad
Ingeniera/o Técnica/o de Minas mediante Prueba. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don
Ángel Vera Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015) ha dictado la Resolución
núm. 2008, de fecha 19 de junio de 2019, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, de la Convocatoria para la formación de
una bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad Ingeniera/o Técnica/o de Minas, pertenecientes al
Grupo A, Subgrupo 2, para la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia
núm. 98, de fecha 24 de mayo de 2019, y de conformidad con la Base Cuarta de la
Convocatoria.(ERH39-2019/3207).
 

RESUELVO:
 
Primero.-Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la formación de una
bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad Ingeniera/o Técnica/o de Minas, pertenecientes al
Grupo A, Subgrupo 2,
 

Admitidos/as:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ALVAREZ DEL POZO CARLOS ***4377**
ALVAREZ GARCIA ANDRES ***8299**
AMARILLO LOPEZ DAVID ***3359**
ARTIGA MIRANDA SARA ***6717**
AVILA MENDEZ ROBERTO MIGUEL ***3538**
BARBERO CARRION ALMUDENA VICTORIA ***4185**
BARNES ALCAIDE JUAN MANUEL ***1092**
BARRANCO ENRIQUEZ EMILIO ***9694**



Número 116  Jueves, 20 de junio de 2019 Pág. 9018

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
BARRANCO SANCHEZ MANUEL ***2214**
CASAS BERNABE LUIS FEDERICO ***4473**
DIAZ PEREZ SERGIO ***7620**
EISMAN MARTINEZ ALFONSO ***2747**
EXPOSITO PASTOR INMACULADA ***4566**
FE TRILLO ANTONIO ***8207**
FUENTES JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***3836**
GARCIA LORITE MANUELA ***4383**
GARCIA LUMBRERAS JUAN RAMON ***5274**
GARCIA REVELLES MIGUEL ANGEL ***1724**
GERMAN GALIANO MANUEL ***9728**
GRACIA FRANCO JOSE IGNACIO ***9671**
HEREDIA GALAN MARIA BELEN ***2243**
IZQUIERDO ROMERA SEBASTIAN ***1421**
JIMENEZ CARO MARIA INMACULADA ***1872**
JODAR ARMENTEROS GEMA ***8817**
JUANES SOLA ATANASIO ***6896**
LIRANZO CANOVACA JOSE MANUEL ***1308**
LOPEZ ARROYO FRANCISCO JOSE ***2503**
LOPEZ JURADO DAVID ***1506**
LORITE AVALOS MANUEL ***9405**
MARTIN GARCIA JAVIER ***2306**
MARTINEZ ARELLANO MYRIAM ***5418**
MARTINEZ GALVEZ MIGUEL JESUS ***3359**
MARTINEZ LOPEZ EMILIO JESUS ***4909**
MENDOZA VILCHEZ ROSENDO ***0216**
MOLINA AUÑON ANGELA ***2874**
MONTES MARTINEZ LUIS ***1246**
MONTESINOS OLAYA JOSE FRANCISCO ***4672**
MORENO LOPEZ MARIA LOURDES ***2158**
MORENO PEREZ ISABEL MARIA ***2850**
MORENTE SANCHEZ JUANA BELEN ***0935**
MOYA GOMEZ ELISABET ***7092**
MURIENTE GARCIA-LAEZ ALEJANDRO ***5644**
NAVARRO ORERO JUAN ANTONIO ***9514**
NAVAS MARTINEZ ANA LOURDES ***2167**
PEDREGOSA BARATO ELVIRA ***6891**
PEREZ ESCOBOSA MANUEL ***0007**
PEREZ FERNANDEZ ANTONIO ***1465**
PEREZ NIETO JUAN MANUEL ***6523**
PORCEL MUÑOZ CARLOS ***2744**
PORCEL MUÑOZ FRANCISCO ***0657**
PORCEL SANCHEZ ALBERTO ***6480**
PORRAS MORENO JAVIER ***5550**
RAMIREZ GUERRERO JAVIER ***2131**
RODRIGUEZ COHARD MOISES ***2337**
SAMANIEGO NEBRERA ESTELA ***4226**
SANCHEZ CAMARERO NURIA ***7159**
SANTOYO TRIGO MARIA ***1394**
SOLA-ISIDRO SERRANO JUAN LORENZO ***3788**



Número 116  Jueves, 20 de junio de 2019 Pág. 9019

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
TEVA GARRIDO MANUEL ***0284**
TORRES CAPARROS MARIA LORENA ***5174**
VAREA OCAÑA JOSE MARIA ***3147**

Excluidas/os: Ninguna/o.
 
Segundo.-Considerando que no existen aspirantes excluidos/as, se eleva a definitivo el
listado de aspirantes admitidos/as a los efectos de continuar con el procedimiento, sin
necesidad de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.-La Comisión de Evaluación, de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
se constituirá el día 21 de junio de 2019 a las 09:00  horas en la Sala de Videoconferencias
del Palacio Provincial y estará constituido de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE/A:

Titular: Antonio M. Pérez de la Torre
Suplente: Francisco Quesada Moya
 
VOCALES:

Titular: Antonio Medina Vernalte
Suplente: Nicolás Moreno Vernalte
 
Titular: Javier Sánchez Palazón
Suplente: Jessica Castro Pérez 
 
Titular: Antonio Torres Jiménez
Suplente: Ana E. Torres Aranda
 
SECRETARIO/A:

Titular: Concepción González Orduña
Suplente: M.ª Antonia Alcántara Castillo
 
Cuarto.-Dicha Resolución, que se publicará en la Sede Electrónica (Tablón  de Anuncios) de
la Corporación, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos,
de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.
 
Quinto.-Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas
podrán interponer potestativamente recurso de REPOSICIÓN, previo a la jurisdicción
Contencioso - Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación / publicación, ante el Iltmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear
Recurso Contencioso - Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a
la fecha de notificación / publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso
Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo



Número 116  Jueves, 20 de junio de 2019 Pág. 9020

ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local (B.O.E. día 3) en relación con los artículos 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre (B.O.E. día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con
el artículo 46 de la Ley 29/1988, de 13 de julio (B.O.E. día 14) de la Jurisdicción
Contencioso - Administrativa.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 19 de junio de 2019.- El Diputado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico (P.D. Resol.
núm. 646, de 25-06-15), ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2019-06-20T00:00:06+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




